
 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  30 grudnia 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 13.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Na posiedzeniu nieobecny był Ignacy Pogodziński, Członek Zarządu. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek do Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zaopiniowania zamiaru nabycia w drodze darowizny 

części nieruchomości położonej w Paterku, gmina Nakło nad Notecią. 

6. Informacja dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie dotycząca 

użytkowania pomieszczenia w Szubińskim Domu Kultury oraz pomieszczenia w dawnej salce 

katechetycznej, na potrzeby prowadzenia zajęć lekcyjnych.  

7. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego organizacji transportu płodów rolnych z przeznaczeniem dla 

rolników z gospodarstw poszkodowanych przez powódź. 



 

 

 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 

rok. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek do Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zaopiniowania zamiaru nabycia w drodze darowizny 

części nieruchomości położonej w Paterku, gmina Nakło nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu skierował do Komisji Budżetu i Finansów, w celu zaopiniowania, projekt uchwały w sprawie 

nabycia w drodze umowy darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako 

działka nr 47/1, położonej w obrębie Paterek, gmina Nakło nad Notecią. 

 

Ad 6. Informacja dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie dotycząca 

użytkowania pomieszczenia w Szubińskim Domu Kultury oraz pomieszczenia w dawnej salce katechetycznej, na 

potrzeby prowadzenia zajęć lekcyjnych.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją. 

 

Ad 7. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego organizacji transportu płodów rolnych z przeznaczeniem dla 

rolników z gospodarstw poszkodowanych przez powódź. 

 

Zarząd Powiatu zobowiązał kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego do 

przygotowania na kolejne posiedzenie, planowane na dzień 8 stycznia 2025 roku, informacji na temat możliwości 

współfinansowania tego przedsięwzięcia przez Gminę Kcynia oraz Powiatowe Biuro Kujawsko-Pomorskiej Izby 

Rolniczej w Nakle nad Notecią.  

Rozstrzygnięcie wniosku oraz decyzja dotycząca wysokości ewentualnego wsparcia zostaną podjęte na 

kolejnym posiedzeniu, po zapoznaniu się z przedstawioną informacją. 

W przypadku decyzji Zarządu Powiatu o dofinansowaniu transportu kwota wsparcia zostanie 

wprowadzona do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego 

na 2025 rok, która skierowana zostanie pod obrady styczniowej sesji Rady Powiatu Nakielskiego.  

 

Ad 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 



 

 

 

 

Ad 9. Wolne wnioski. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ..................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

Tomasz Miłowski ........................................................ 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński .............nieobecny....................... 

 


